

Municipalidad de Nebaj Departamento del Quiché



ENTIDAD: MUNICIPALIDAD DE SANTA MARÍA NEBAJ

DIRECCIÓN: NEBAJ, ZONA 1-4 AV CANTÓN BATZBACA

HORARIO DE ATENCIÓN: 8:00 am a 17:00 pm

TELÉFONO: 4915-1222

DIRECTOR: FERNANDO LOPEZ GUZMAN

ENCARGADO DE ACTUALIZACIÓN: FERNANDO LOPEZ GUZMAN

FECHA DE ACTUALIZACIÓN: 04 de diciembre de 2023

CORRESPONDE AL MES DE: Noviembre de 2023

NUMERAL 2 - DIRECTORIO DE LA ENTIDAD

No.		TELÉFONO	EXTENSIÓN	CORREO	UBICACIÓN
1	Gerencia Municipal	No se cuenta	No se cuenta	municipalgerencianebaj @gmail.com	
2	Dirección Municipal de Recursos Humanos	No se cuenta	No se cuenta	muninebajrrhh28@gmail.com	Segundo Nivel Edificio Municipal
3	Secretaria Municipal	No se cuenta	No se cuenta	secretariamunicipalnebaj a gmail.c	Segundo Nivel Edificio Municipal
4	Dirección de Administración Financiera (DAFIM)		No se cuenta	dafim1muninebaj a gmail.com	Primer Nivel Edificio Municipal
5	Dirección Municipal de Planificación		No se cuenta	płanificacionnebaj @gmail.com	Segundo Nivel Edificio Municipal
6	Juzgado de Asuntos Municipales y de Tránsito	No se cuenta	No se cuenta	juzgadomuninebaj@gmail.com	Primer Nivel Edificio Municipal
7	Dirección Municipal de Agua, Saneamiento y Servicios Públicos	No se cuenta	No se cuenta	dimasnebaj@gmail.com	Antiguas Instalaciones Correos
8	Dirección Municipal de la Mujer	No se cuenta	No se cuenta	dmmnebaj2021@gmail.com	Primer Nivel Edificio Municipal
9	Oficina de Síndicos	No se cuenta	No se cuenta	smmuninebaj2020@gmai.com	Segundo Nivel Edificio Municipal
	Policial Municipal	No se cuenta	No se cuenta	Pmtnebaj9@gmail.com	Primer Nivel Edificio Municipal
	Oficina Municipal de Discapacitados	No se cuenta	No se cuenta	omadmuninebaj@gmail.com	Primer Nivel Edificio Municipal
	Ordenamiento Territorial, Ambiente, Recursos Naturales, Energía, Fomento Económico y Catastro.	No se cuenta	No se cuenta	dimotnebaj@gmail.com	Segundo Nivel Edificio Municipal
	Oficina Municipal del Migrante y Oficina Municipal de Niñez, Adolescencia y Juventud y Oficina de la Prevención de la Violencia y el Delito	No se cuenta	No se cuenta	ommmuninebaj@gmail.com	Segundo Nivel Mercado de Artesanías No. 20
14	Dirección de Convoy Municipal	No se cuenta	No se cuenta		Segundo Nivel Edificio Municipal
	Información Pública	No se cuenta	No se cuenta		Sótano del Parque central
16	Oficina de Comunicación Social	No se cuenta	No se cuenta	ocsmuninebaj@gmail.com	Segundo Nivel Edificio Municipal
17	Oficina Municipal de Tecnología e Informática	No se cuenta	No se cuenta	omntimuninebaj@gmail.com	Segundo Nivel Edificio Municipal

